f. 61. People fined for swine wandering in streets.

/. 62. Fine for proceeding for debt in Archbishop's Court.

/. 62 b. 12 Nov. 24 Hen. VI. 10 Butchers fined for not obey-
ing when ordered " quod sursum capiant . . . stalla sua aedifi-

cata super commune solum ante tenementa habitationum suarum
in Eangea Carnificum."

14 Nov. John Esthorp deprived of his salary.

/. 64. Ponderatio Panis. 26 March 24°. H. VI. A long list.

Wheat 6s.

/. 64 b. 1446. The Twelve Governors include Master
William Hardynges, the Grammar Schoolmaster. Among the

Elections is "Mundator communis mercati juxta Dynges, fori

piscium, et pavamenti ad Torrentem."

/. 65. 6 May. Hornsea people as tenants of S. Mary's Abbey,
York, claim freedom from pavage in Beverley under charters

of the Abbey.

10 May. Eobt. Potager abetted W. Gelle, fisher, in selling

fish in Wednesday market when time out of mind a Fish forum
has been held in Cornmarket every year from S. Mark's Day to

Corpus Christi Day.

/. 65 b. Copy of S. Mary's Abbey Charter from K. Henry.

A carpenter fined for refusing to wear the livery of the

Fellowship.

/. 66. " Nich. Perkynson, walker, monitus est hie ad solvendum

Aldermanno et Seneschallo artis FuUonum ad costagia et

expensas suis (sic) Corporis Christi hoc anno ijs.; " paid id. in part

payment.

/. 66 b. Communis Venella in Lathgate. Dominus Thomas
Wresill, canonicus Domus Sancti Egidii, venit hie et concordavit

cumEdmundoPortyngton, Willelmo Hardyng, magistro scolarum,

Johanne Skipwith et sociis suis, vij de xij Custodibus anni

instantis, prime die Julii a" xxiiij H. VI. bene et fideliter solvendo

pro arreragiis communis venellse juxta cimiterium Sancti Egidii

xij annorum . . . ijs.

Lease of piece of land "extra Keldgate ubi leprosi qmndam
habitaverunt,"
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8 July 1446. " Uxor Egidii Bokeler, smyth," promised to pay
" solutio x\d. annuatim Pistoribus quamdiu occupaverit, xxcZ. ad
expensas castelli Pistorum et luminis, et ad expensas et costagia

pagendse cum ludi contigerit xxcZ."

/. 69. Tuesday, 17 Dec. 1448. John Baron, chaplain, admitted
" ad perpetuam cantariam Sancti Nicholai in ecclesia seu capella

B. M. V. Beverlaci, vacantem per mortem domini Eoberti
Smyth . . et conceditur ei prsesentatio ejusdem beneficii per
Eogerum Eolleston etc. ix de xij Custodibus. Postea, 18 die

mensis praedicti, recusavit cantariam, et dominus Thomas
Cleveland. ... est inductus et institutus."

/. 69 b. Subnominati sunt ordinati ad equitandum usque
Eonthespitell ad obviandum ibidem Domino Eegi in adventu suo
usque Beverlacum iij° Oct. anno regni sui xxvij™"-

Eog. Eolleston, cum iij equis ^

Walt. Frost, „ iij „
Joh. Sleforth, ,, iiij ,,

Joh. Brown, ,, ij ,,

[5 others] ,, ij

Th. Mayne, cum iij equis. [102 persons in all.]

"Verba subscripta fuerunt dicta dicto Domino Eegi per Eogerum
Eolleston nomine totius eommunitatis apud Eonthspetill die et

anno supradictis.

"Most gracioTise cristen prince our soveraygne lord, ye be
wolkom til your pepul and town of Beverlay."

" Subscripti mutuaverunt xij Gubernatoribus summam sub-

scriptam quousque misae assessantur et levantur de com-
munitate sub forma inferius scripta et declarata, videlicet,

De Thoma Mayne - - x"

De W. Spencer - - - x"

De Joh. Middelton et magistro Willelmo Hard-
ynges, Seneschallo Magnae Gildse S.

Johannis Beverlacensis x"

De Th. Whyte pro se et Th. Wayte, littester, x"

De Johanne Sleforth . . . . c^

De Magistro Thoma Driifeld - x mar."
Total ^699 6s. 8cl. subscribed by 22 persons.

/. 70 b. " Misse assessse per xxiiij probos homines villse Beverlaci
pro prsesente Domino Eegi faciendo a° H. VI. xxviij°- " The total

is ^102 17s. Od. The assessments are made on individuals under
the headings of the various constabularies. The largest assess-

ment is 40s. paid by William Spencer. 30s. is paid by T. Mayn,
and also by Mr. Thomas Driffeld, Canon Eesidentiary. T. Scher-
born, literatus, and a good many more pay Is.

The lessee of a piece of land promises'the Governors "j scholder
de venison." A lessee of another piece gave them a gallon of

red wine of Gascony.
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/. 73. John Eedysham, couke, "monitus fuit hie xxij" dieMaii
ad exponendum [etc.] xls. pro eo quod noluit vendere vinum
rubeum Vsaconise secundum lagenam appreciatam ad vjd."

Assignatio ludi Corporis Christi.

vj June, xxvij H. VI. [1449] , Ordinatum est per decern de xij

. . . . quod pagendsB ludi Corporis Christi assignentur in

forma subscripta deludendas hoc anno : viz., ad Barras Boriales:
juxta Bulryng ; inter Johannem Skipwith et Eobertum Couke
in Alta Via ; apud Crossebrig ; apud Fisch-market : apud Mynstir
bowe ; et ad Torrentem.

Admissio capellani ad cantariam Johannis Ake.

xvij° die Junii A.D. 1449, Thomas Smyth, capellanus,

admissus est ad perpetuam cantariam SanctsB Trinitate ad Pontem
Crucis Beverlaci jam vacantem per mortem Eieardi Arnald
ultimi capellani ejusdem, et ad prsesentationem xij Gubernatorum
anni instantis speetantem.

/. 73 &. " Subscripti nominantur ad inveniendum homines
armatos versus Scotiam," 28 June, 27 Henry VI.